
Orë në vit Orë në javë Orë në vit Orë në javë
Gjiuhë shqipe dhe letërsi 148 4 148 4
Gjuhë angleze 185 5 185 5
Gjuhë gjermane 74 2 74 2
Matematikë 296 8 74 2
Biologji 74 2 74 2
Fizikë 74 2 74 2
Kimi 74 2 74 2
Gjeografi 74 2 74 2
Edukatë qytetare 74 2
Histori 74 2 74 2
Art figurativ 37 1
TIK 74 2 74 2
Edukatë fizike dhe sportive 74 2 74 2
Zgjedhore 74 2

1221 33 1184 32

Lënda
Gjimnazi Matematikë‐ 

Informatikë 
Gjimanzi i shkencave 

shoqërore

PLANI MËSIMOR  PËR KLASËN E DHJETË (X)


